

证券代码:600115	证券简称:中国东航	公告编号:临 2023-055
中国东方航空股份有限公司		
关于召开 2023 年第三季度业绩说明会的公告		
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。		
重要内容提示:		
● 会议召开时间:2023 年 11 月 3 日(星期五)14:00-15:00		
● 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com/)		
● 会议召开方式:上证路演中心网络互动		
● 投资者可在 2023 年 10 月 26 日(星期四)至 11 月 2 日(星期四)16:00 前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目或通过电子邮件方式(ir@ceair.com)向公司提出所关注的问题,邮件标题请注明“600115 业绩说明会”,公司将在业绩说明会上选择投资者普遍关注的问题予以回答。		
● 业绩说明会类型		
本次业绩说明会以网络互动的方式召开,公司将针对 2023 年第三季度业绩、经营情况以		

及投资者普遍关注的问题与投资者进行交流。	
二、业绩说明会召开的时间、地点	
(一)会议召开时间:2023 年 11 月 3 日(星期五)14:00-15:00	
(二)会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com/)	
(三)会议召开方式:上证路演中心网络互动	
三、参会人员	
公司副总经理、财务总监周启民先生,董事会秘书汪能先生以及相关职能部门人员。	
四、投资者参与办法	
(一)投资者可在 2023 年 10 月 26 日(星期四)至 11 月 2 日(星期四)16:00 前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目或通过电子邮件方式(ir@ceair.com)向公司提出所关注的问题,邮件标题请注明“600115 业绩说明会”,公司将在业绩说明会上选择投资者普遍关注的问题予以回答。	
(二)投资者可于 2023 年 11 月 3 日(星期五)14:00-15:00 登录上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com)在线参与本次业绩说明会,公司将及时回答投资者的提问。	
联系人及联系电话:朱修伯 021-22330935;朱泽坤 021-22330932	
传真:021-62686116	
邮箱:ir@ceair.com	
本次投资者说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。	
衷心感谢广大投资者对公司的关注和支持。	
特此公告。	
中国东方航空股份有限公司	
2023 年 10 月 26 日	

证券代码:688370	证券简称:麟环科技	公告编号:2023-020
上海麟环环保科技有限公司		
第一届监事会第十三次会议决议的公告		
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。		
上海麟环环保科技有限公司(以下简称“公司”)第一届监事会第十三次会议于 2023 年 10 月 25 日在公司会议室召开,本次会议通知已于 2023 年 10 月 18 日通过电子邮件方式发出,会议由监事会主席陈旭先生主持,应参加会议监事 3 人,实际参加会议监事 3 人,本次会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《上海麟环环保科技有限公司章程》的有关规定,会议决议合法有效。		
二、监事会会议决议情况		
经与会监事审议,以投票表决方式,一致通过如下议案:		
1、审议通过《关于公司 2023 年第三季度报告的议案》		
经审核,公司监事会认为董事会编制和审议公司《2023 年第三季度报告》的程序符合法律、行政法规及上海证券交易所、中国证券监督管理委员会的规定,报告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。公司《2023 年第三季度报告》编制过程中,未发现公司参与 2023 年第三季度报告编制和审议的人员有违反公司保密规定的行为。全体监事一致同意《关于公司 2023 年第三季度报告的公告》。		
表决结果:3 票赞成,0 票反对,0 票弃权。		
具体内容详见公司于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《2023 年第三季度报告》。		
特此公告。		
上海麟环环保科技有限公司监事会		
2023 年 10 月 27 日		

证券代码:002939	证券简称:长城证券	公告编号:2023-080
长城证券股份有限公司关于 2023 年度		
第二期短期融资券兑付完成的公告		
本公司及公司全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。		
2023 年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表		
√适用 □不适用		
调整首日 2023 年 1 月 1 日起执行解释 16 号中“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的规定,对在首次施行该解释的财务报表列报最早期间的期初至该解释施行日之间发生的上述交易进行追溯调整;对在首次施行该解释的财务报表列报最早期间的期初至上述交易初始确认的资产和负债,产生的应纳税暂时性差异可抵扣暂时性差异进行追溯调整,并将累计影响数调整财务报表列报最早期间的期初留存收益及其他相关财务报表项目,可比期间财务报表已重新表述,受重要影响的报表项目和金额如下:		
合并资产负债表		
单位:元 币种:人民币		
	2022 年 12 月 31 日	2023 年 1 月 1 日
流动资产:		
货币资金	67,171,554.83	67,171,554.83
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	3,624,814.32	3,624,814.32
应收款项融资	225,665,737.72	225,665,737.72
预付款项	33,161,841.00	33,161,841.00
应收股利	1,606,599.01	1,606,599.01
应收利息		
其他应收款		
流动资产合计	416,072,699.22	416,072,699.22
非流动资产:		
长期股权投资	43,964,336.39	43,964,336.39
债权投资	44,001,355.52	44,001,355.52
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资减值准备		
其他非流动资产		
非流动资产合计	87,965,691.91	87,965,691.91
资产总计	504,038,391.13	504,038,391.13
流动负债:		
短期借款	2,619,864.99	2,619,864.99
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
应付股利		
其他非流动负债		
流动负债合计	2,619,864.99	2,619,864.99
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	2,619,864.99	2,619,864.99
所有者权益:		
实收资本	165,201,074.35	165,201,074.35
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	498,418,526.14	498,418,526.14
负债和所有者权益总计	504,038,391.13	504,038,391.13

证券代码:603119	证券简称:浙江荣泰	
浙江荣泰电工器材股份有限公司		
2023 年第三季度报告		
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。		
重要内容提示:		
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。		
● 第三季度报告中财务信息的真实、准确、完整。		
第三季度财务报表是否经审计		
√是 □否		
一、主要财务数据		
(一) 主要会计数据和财务指标		
单位:元 币种:人民币		
	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	233,694,262.51	21.62
归属于上市公司股东的净利润	48,206,482.91	20.91
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	45,366,608.72	17.24
经营活动产生的现金流量净额	0.19	不适用
基本每股收益(元/股)	0.19	-
稀释每股收益(元/股)	0.19	-
加权平均净资产收益率(%)	3.79	减少 4.64 个百分点
总资产	1,890,077,592.76	1,001,955,000.97
归属于上市公司股东的所有者权益	1,696,742,274.83	532,376,629.68
注:“本报告期”指本季度初至本季度末 3 个月期间,下同。		
(二) 非经常性损益项目和金额		
单位:元 币种:人民币		
	本报告期金额	年初至本报告期末金额
项目		
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34
金融资产公允价值变动损益		
公允价值变动损益		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益		
同一控制下企业合并产生的损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84	
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05
少数股东权益影响额(税后)		
合计	2,840,414.19	11,670,061.25

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	63,029.34	66,111.34	
金融资产公允价值变动损益			
公允价值变动损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照一定标准定额或定量享受的政府补助除外	3,081,422.55	11,194,638.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、其他债权投资取得的投资收益	-21,400.00	-492,464.62	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	218,611.86	2,925,402.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	35,939.84		
减:所得税影响额	501,249.56	2,089,565.05	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	2,840,414.19	11,670,061.25	

上述交易与关联方存在一致行动的说明	1. 葛孝华与曹海鑫为夫妻关系, 葛孝华与葛友林为兄弟关系, 葛孝华、曹海鑫、葛友林为一致行动人; 2. 葛冬梅与郑瑞成母子关系。		
前 10 名股东及前 10 名无限售股东参与融资融券交易和融资融券情况说明(如有)	无		
三、其他披露事项 需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用 四、季度财务报表 <input type="checkbox"/> 审计意见类型 <input type="checkbox"/> 适用 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用			